BiRIM
Yabana Diller Yiiksekokulu-Ortak Dersler Bélimi
Bartin Orman Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Bartin Meslek Yiiksekokulu
Bartin Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Ulus Meslek Yiiksekokulu
Islami Ilimler Fakiiltesi
Edebiyat Fakiiltesi
Miuhendislik, Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi
Fen Fakiiltesi
Spor Bilimleri Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi
Lisansiistii Egitim Enstitiisi-Ttim Arastirma Merkezleri

Genel Sekreterlik-Daire Bagkanliklari-Koordinatorliikler

TARIH

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

SAAT

09:00-10:30

11:00-12:30

13:30-15:00

15:30-17:00

09:00-10:30

11:00-12:30

13:30-15:00

15:30-17:00

10:00-11:30

13:30-15:00

15:30-17:00

10:00-11:30

14:00-15:30

YER

Bartin Orman Fakiiltesi Binasi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Binasi

Agdaci Konferans Salonu

islami ilimler/Edebiyat Fakiiltesi Binasi

Miihendislik, Mimarlik ve Tasarim/Fen Fakiiltesi Binasi

Spor Bilimleri Fakiiltesi Binasi

iktisadi ve idari Bilimler/Egitim Fakiiltesi Binas1

Rektorliik Konferans Salonu

Rektorliik Konferans Salonu

ACIKLAMA

Egitim yeri, belirlenen tarih ve saat i¢in ilgili fakiilte yonetimi
tarafindan ayarlanacaktir. Ayni binada olan fakiiltelerin tek bir yer
belirlenmelidir. Egitime tiim akademik ve idari personellerin
katilimi saglanacaktir. Egitim yeri yansitmali sunum yapilabilecek
donanimda olmalidir. Egitim yeri tiim personelin katilabilecegi
biiyiikliikte olmahdir (AMFi vb.).

Konferans salonu SHMYO miidiirliigi tarafindan ilgili tarih ve saat
igin ayrilacaktir. Ulus MYO personelleri igin Universitemiz
araclarindan biri tahsis edilecek olup, aras tahsisi ile ilgili talep Ulus
MYO tarafindan gergeklestirilecektir.

Egitim yeri belirlenen tarih ve saat i¢in ilgili fakiilte yonetimi
tarafindan ayarlanacaktir. Ayni binada olan fakiiltelerin tek bir yer
belirlenmelidir. Egitime tiim akademik ve idari personellerin
katilimi saglanacaktir. Egitim yeri yansitmali sunum yapilabilecek
donanimda olmalidir. Egitim yeri tiim personelin katilabilecegi
biiyiikliikte olmalidir (AMFI vb.).

Konferans salonu Kalite Koordinatérliigii tarafindan ayarlanacaktir.

Konferans salonu Kalite Koordinatérliigii tarafindan ayarlanacaktir.

BiRIMDEN GELEN/KESINLESEN

Bartin Orman Fakiiltesi Binasi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Binas1

Agdaci Konferans Salonu

Egitim Fakiiltesi Konferans salonu
Egitim Fakiiltesi Konferans salonu
Egitim Fakiiltesi Konferans salonu

Spor Bilimleri Fakiiltesi Binasi

iktisadi ve Idari Bilimler/Egitim Fakiiltesi Binasi

Rektorliik Konferans Salonu

Rektorliik Konferans Salonu



